



2025-04-03 09:00 CEST

Hydroscand lanserar en serie blåspistoler för industriella behov

Hydroscand breddar sitt sortiment med en ny serie blåspistoler, särskilt utvecklade för att möta kraven inom industri. Blåspistolerna kombinerar kraft, ergonomi och slitstyrka och utgör lösningar för allt från precision i känsliga arbetsmoment till effektiv rengöring i tuffa miljöer.

Hydroscands nya serie blåspistoler är utvecklade för att möta de höga krav som ställs inom industriella användningsområden. Serien omfattar nio olika modeller, var och en designad för att erbjuda optimal prestanda, säkerhet och användarvänlighet.

– Vi är glada att kunna erbjuda en serie blåspistoler som inte bara levererar hög prestanda, utan också prioriterar användarens säkerhet och komfort. Vår målsättning är att tillhandahålla ändamålsenliga blåspistoler som gör våra kunders arbetsdag både enklare och mer effektiv, säger Bosse Flack, försäljningsansvarig för pneumatik på Hydroscand AB.

Blåspistolerna kombinerar kraftfull blåskapacitet med låg ljudnivå och är konstruerade med fokus på ergonomi. Det mjuka Soft-Touch-handtaget i slitstarkt gummi ger ett bekvämt grepp och minskar risken för belastningsskador vid långvarig användning. Den ergonomiska designen gör att blåspistolerna kan hanteras på flera sätt för att underlätta arbetet och minimera påfrestningar vid repetitiva rörelser.

Blåspistolerna är tillverkade av slitstarka material, med metalldelar i rostfritt stål för hög motståndskraft mot slitage, korrosion och kemikalier. Den tåliga designen säkerställer att verktyget klarar tuffa miljöer och hårt slitage.

Serien erbjuder flexibilitet för olika behov och omfattar flera modeller, var och en anpassad för specifika tillämpningar. Vissa modeller är optimerade för rengöring av rör eller formar, medan andra är utformade för att nå trånga och svåråtkomliga utrymmen. För känsliga operationer, som bilrengöring eller torkning av ömtåliga delar, finns modeller med mjuka gummimunstycken som skyddar ytan. Det finns även modeller särskilt utvecklade för att hantera stora mängder damm och partiklar eller för snabb torkning av breda ytor. Denna bredd gör det enkelt att hitta rätt blåspistol för varje specifikt behov inom industrin.

– Med den här nya serien kan vi erbjuda ett komplett sortiment av blåspistoler som ett perfekt komplement till våra slangvindor. Det gör det enklare för våra kunder att hitta en helhetslösning för sina tryckluftsbehov, säger Clas Lindahl, regionsäljare pneumatik på Hydroscand AB.

Med denna lansering stärker Hydroscand sitt sortiment och erbjuder lösningar som täcker ett brett spektrum av industriella behov. Oavsett om det handlar om precision i känsliga miljöer eller kraftfull rengöring i tuffa arbetsförhållanden, finns det en blåspistol i serien som passar.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550 anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14